

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu 9-osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych z windą mechaniczną

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI W KROTOSZYNI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301004083

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kobierska 5

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 62 725 31 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mzk@krotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mzk.krotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Zamawiający sektorowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi transportowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00108031/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-04 10:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00105293/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego dostosowanego do transportu osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, z windą mechaniczną..

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Formularz techniczny, stanowiący zał. nr 1 do SWZ.

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego dostosowanego do transportu osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, z windą mechaniczną.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Formularz techniczny, stanowiący zał. nr 1 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

Przed zmianą:

84

Po zmianie:

120

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-04-08 09:00

Po zmianie:

2022-04-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-04-08 13:00

Po zmianie:

2022-04-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-05-07

Po zmianie:

2022-05-11